
Motion till Gömmargården Ridsällskaps årsmöte 2026-02-19 

Motion om ökad transparens och medlemsinflytande 

Bakgrund  

Sedan februari 2025 har föreningen haft ensam tillgång till anläggningen. Vid det 
remissmöte som hölls med berörda föreningar i samband med kommunens 
framtagande av ”Strukturprogram för allmänna ridanläggningar” anger kommunen att 
detta ska möjliggöra en utökning med 5 ridgrupper per vecka med befintligt 
hästmaterial. Trots det har inte ökat antalet grupper ökat under året enligt ridskolans 
schema på hemsidan.  

I er verksamhetsberättelse från föregående år står det att full tillgång till ridhus skulle 
ge fler ridtillfällen för barn och ungdomar. Samtidigt har föreningen informerat 
Huddinge Kommun i samband med framtagandet av Strukturprogrammet att man har 
ett hundratal barn i kö. Trots detta visar ridskolans hemsida återkommande lediga 
platser i flera barngrupper, så även vårterminen 2026. Det är svårt att förena dessa 
uppgifter – en lång kö och samtidigt många tomma platser. 

Det väcker frågor kring hur köhantering, gruppindelning och kommunikation fungerar i 
verksamheten i dagsläget.  

Syftet med denna motion är att säkerställa att ridskolans platser och hästar används på 
ett effektivt sätt, samt att kön hanteras på ett korrekt sätt så att fler barn ges möjlighet 
att rida. 

Yrkanden                                                                                                                                                                         

1. Att styrelsen till årsmötet redovisar för sina medlemmar varför ridskolan inte har 
lyckats skapa fler ridtillfällen för barn, trots full tillgång till ridhuset sedan 
februari 2025. 

2. Att styrelsen till årsmötet presenterar en aktuell och uppdaterad kölista, 
uppdelat på antal barn och vuxna. 

3. Att styrelsen till årsmötet redovisar nyttjandegraden per häst för föregående 
termin för att säkerställa att föreningen har rätt hästmaterial i förhållande till 
efterfrågan. 
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